
Trophée Cap d'Agde Junior Golf School

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 05.04.2025

Format de compétition
Pro-Am - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 81 81

RUIZ, Damien CAP D'AGDE 11,0

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 20,9

2 --- DEMNATI, Jalal CAP D'AGDE 2,7 85 85

DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,6

DEMNATI, Nill CAP D'AGDE 54,0

3 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 88 88

COMMEINHES, Louise CAP D'AGDE 15,8

COMMEINHES, Matthieu CAP D'AGDE 23,7

4 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 12,8 90 90

NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,5

CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1

5 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 90 90

DONATI, Gil CAP D'AGDE 18,0

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 23,9

6 --- FOURCADE, Christian CAP D'AGDE 23,8 91 91

MARSAULT, Paul CORSE 27,1

MIRABELLA, Paolo CAP D'AGDE 44,9

7 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 15,2 92 92

GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,5

DEMNATI, Gaia CAP D'AGDE 54,0

8 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 14,1 94 94

MIRE, Chantal CAP D'AGDE 31,4

SAUL, Christiane CAP D'AGDE 31,9

9 --- AUGIER, Constantin CAP D'AGDE 54,0 103 103

AUGIER, Cedric OCCITANIE 54,0

AUGIER, Stephanie CAP D'AGDE 54,0

10 --- VIGNAL, Eliane CAP D'AGDE 36,7 105 105

Page 1 sur 2
05.04.2025 18:27



GIMBERT, Fanny OCCITANIE 37,7

GIMBERT, Lia CAP D'AGDE 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 AUGIER, Constantin CAP D'AGDE 54,0 57 57

AUGIER, Cedric OCCITANIE 54,0

AUGIER, Stephanie CAP D'AGDE 54,0

2 --- FOURCADE, Christian CAP D'AGDE 23,8 62 62

MARSAULT, Paul CORSE 27,1

MIRABELLA, Paolo CAP D'AGDE 44,9

3 --- DEMNATI, Jalal CAP D'AGDE 2,7 69 69

DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,6

DEMNATI, Nill CAP D'AGDE 54,0

4 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 15,2 70 70

GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,5

DEMNATI, Gaia CAP D'AGDE 54,0

5 --- VIGNAL, Eliane CAP D'AGDE 36,7 71 71

GIMBERT, Fanny OCCITANIE 37,7

GIMBERT, Lia CAP D'AGDE 54,0

6 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 71 71

RUIZ, Damien CAP D'AGDE 11,0

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 20,9

7 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 14,1 71 71

MIRE, Chantal CAP D'AGDE 31,4

SAUL, Christiane CAP D'AGDE 31,9

8 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 12,8 73 73

NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,5

CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1

9 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 73 73

DONATI, Gil CAP D'AGDE 18,0

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 23,9

10 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 75 75

COMMEINHES, Louise CAP D'AGDE 15,8

COMMEINHES, Matthieu CAP D'AGDE 23,7
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Total :  60 joueurs


